
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

19.07.2024 № 536         
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 17.06.2024 № 465 

 
 
В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 17.06.2024 № 465  «Об установлении расходного обязательства»: 
1.1. в пункте 1 постановления слова «442 477 (Четыреста сорок две тысячи 

четыреста семьдесят семь) рублей 25 копеек», заменить словами  
«442 477 (Четыреста сорок две тысячи четыреста семьдесят семь) рублей  
75 копеек». 

1.2. пункт 2 постановления изложить в редакции:  
«2. Установить:  
1) Главным администратором доходов бюджета (прочие субсидии бюджетам 

городских округов) является Муниципальное казенное учреждение Финансовое 
управление Администрации городского округа Стрежевой. 

2) Исполнение расходного обязательства осуществляет Муниципальное  
бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа искусств» 
городского округа Стрежевой. 

3) Контроль за достижением показателей  по расходному обязательству 
осуществляет Муниципальное  казенное  учреждение Администрация городского 
округа Стрежевой.». 

1.3. пункт 3 постановления изложить в редакции:  
«3. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного 

образования «Детская школа искусств» городского округа Стрежевой обеспечить 
целевое использование средств субсидии для исполнения расходного обязательства 
Муниципального образования городской округ Стрежевой на 2024 год на 
реализацию проекта, отобранного по итогам проведения конкурса проектов 
детского и социального туризма.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 
 
 
Мэр городского округа                     В.В. Дениченко 
 


